
n° pett atleta anno cat società tempo
1 78 BIANCO FRANCESCO 77 M1 C.R.C. ALPIGNANO 34,12 80
2 49 VACCHIERI LUCA 81 M1 G.S. DES AMIS 36,10 79
3 42 FORNELLI SERGIO 60 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 36,14 78
4 31 GALLO GIANPAOLO 65 M2 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 36,45 77
5 7 GARNIER MASSIMO 74 M1 G.A.S.M. TORRE PELLICE 37,13 76
6 73 AGLI' UGO 63 M2 ATL. VALPELLICE 37,18 75
7 90 CROCE PAOLO 68 M2 GIO' 22 RIVERA 37,29 74
8 41 ANTONIETTI GABRIELE 76 M1 U.S.A.C.  CAFASSE 38,18 73
9 95 AGHEM FLAVIO 72 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 38,23 72
10 38 BOUNOUS ROBERTO 62 M3 S.D. BAUDENASCA 38,29 71
11 60 MARCHETTO MARCO 64 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 38,52 70
12 46 CHARBONNIER PATRIK 78 M1 ATL. VALPELLICE 38,59 69
13 68 PONS CLAUDIO 61 M3 G.S. 80 POMARETTO 39,16 68
14 15 CALVO REMO 59 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 39,24 67
15 11 MILAN CLAUDIO 46 M4 ATL. SUSA 39,41 66
16 43 RICOSSA ANDREA 69 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 39,44 65
17 57 CORIO MICHELE 64 M2 G.P. RIVAROLO 77 40,03 64
18 48 VACCHIERI GRAZIANO 57 M3 G.S. DES AMIS 40,17 63
19 47 CHARBONNIER UGO 52 M4 ATL. VALPELLICE 40,23 62
20 80 MARINO CARLO 42 M5 S.D. BAUDENASCA 40,28 61
21 24 CORONA MASSIMO 63 M2 ALPINI DRUENTO 40,32 60
22 44 COLETTA FRANCESCO 56 M3 GIO' 22 RIVERA 40,42 59
23 16 GONTERO GIORGIO 64 M2 ATL. VALPELLICE 40,54 58
24 61 GIORDANINO MAURIZIO 73 M1 CUS TORINO MASTER 41,20 57
25 86 CASTAGNO EZIO 74 M1 C.R.C. ALPIGNANO 41,29 56
26 21 CERICOLA MICHELANTONIO 44 M4 ATL. CUMIANA STILCAR 41,35 55
27 82 MASIELLO VINCENZO 64 M2 RUNNER TEAM 99 41,50 54
28 5 ROSSI MORENO 78 M1 U.S.A.C.  CAFASSE 42,10 53
29 23 DEAGOSTINI GIOVANNI 73 M1 U.S.A.C.  CAFASSE 42,15 52
30 12 FERRANTE MASSIMO 70 M2 POL. MEZZALUNA (AT) 42,27 51
31 40 BRUNA MARCELLO 61 M3 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 42,38 50
32 84 GARAFFI RICCARDO 74 M1 ATL. CASELLE 42,43 49
33 26 PALMERINI MORENO 63 M2 ATL. VENTUROLI 42,52 48
34 65 IVOL DANIELE 59 M3 GIO' 22 RIVERA 42,59 47
35 33 SANTINI GIOVANNI 54 M3 POD. AMICI PIANEZZA 43,01 46
36 18 LAGGIARD EMANUELE 64 M2 S.D. BAUDENASCA 43,16 45
37 85 CHIARLE GIORGIO 69 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 43,18 44
38 8 RIGOLETTI VIRGILIO 60 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 43,22 43
39 36 PARZANESE FRANCO 54 M3 POD. AMICI PIANEZZA 43,50 42
40 45 BRUNA SEBASTIANO 68 M2 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 43,55 41
41 19 CASASSA BRUNO 60 M3 C.R.C. ALPIGNANO 44,17 40
42 76 GALLIANO SILVIO 55 M3 S.D. BAUDENASCA 44,33 39
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n° pett atleta anno cat società tempo
43 58 DAGHERO MARIO 56 M3 ATL. CUMIANA STILCAR 44,46 38
44 50 ROSA CLOT ROBERTO 85 M1 G.S. DES AMIS 45,24 37
45 3 PALMA FERNANDO 49 M4 U.S.A.C.  CAFASSE 45,30 36
46 13 CHIARA GUIDO 68 M2 NUOVA ATL. CIRIE' 45,33 35
47 2 FORNERIS MARTINO 58 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 45,51 34
48 37 LONG GINO 42 M5 G.S. 80 POMARETTO 45,57 33
49 62 BORELLA ANGELO 58 M3 ATL. CASELLE 46,16 32
50 14 BRAGGION NAZZARENO 71 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 46,47 31
51 10 GUGLIELMINO SERGIO 42 M5 ATL. CUMIANA STILCAR 47,07 30
52 25 BARBUTO RAFFAELE 63 M2 ATL. VENTUROLI 47,26 29
53 56 MODENA MARINO 68 M2 U.S. VALLI DI LANZO 47,40 28
54 53 GRIFFONE MAURO 60 M3 S.D. BAUDENASCA 47,42 27
55 66 RAGUSA ANTONIO 52 M4 U.S.A.C.  CAFASSE 47,50 26
56 4 ROSSI MARIO 45 M4 U.S.A.C.  CAFASSE 48,29 25
57 39 LANZONE ELIO 60 M3 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 48,36 24
58 92 BLINIO SERGIO 49 M4 G.S. DES AMIS 48,46 23
59 71 ROTONDO GIUSEPPE 58 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 49,06 22
60 94 MANTELLI GIOVANNI 63 M2 ATL. NICHELINO 49,20 21
61 1 BLANDINO GIANFRANCO 54 M3 U.S. VALLI DI LANZO 49,42 20
62 67 VERCELLINO ANGELO 47 M4 G.S. DES AMIS 49,59 19
63 32 BERARDO MARCO 71 M2 G.P. RIVAROLO 77 50,15 18
64 70 COLONNA ENRICO 53 M3 S.D. BAUDENASCA 50,34 17
65 9 NICCHI GIUSEPPE 51 M4 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 51,34 16
66 74 TOGLIATTO MARIO 40 M5 MICHELIN 52,10 15
67 75 SAVARINO GIOVANNI 47 M4 C.R.C. ALPIGNANO 52,14 14
68 88 COLETTA NICOLA 50 M4 G.P. RINASCITA ALPIGNANO 52,40 13
69 91 TABERNA CLAUDIO 57 M3 G.S. DES AMIS 53,08 12
70 79 MIRAGLIO BRUNO 41 M5 C.R.C. ALPIGNANO 53,54 11
71 63 PATRIARCA ANTONIO 47 M4 ATL. CASELLE 54,24 10
72 22 GROSPIETRO MARIO 41 M5 G.P. RIVAROLO 77 56,12 9
73 28 BERTELLE LUCIANO 55 M3 MAGIC TEAM M. BIANCO 58,03 8
74 6 DEIURE FRANCESCO 60 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 58,29 7
75 93 CERUTTI LORENZO 56 M3 G.P. RIVAROLO 77 58,43 6
76 52 SIGNETTI MARCO 73 M1 C.R.C. ALPIGNANO 1,02,44 5
77 55 BOTTO PASQUALINO 42 M5 C.R.C. ALPIGNANO 1,06,48 4
78 83 SIMONE ROBERTO 79 M1 ATL. CASELLE 1,06,48 3
79 64 BRUNO FRANCESCO 39 M5 C.R.C. ALPIGNANO 1,11,34 2
80 51 BELLO RENZO 38 M5 C.R.C. ALPIGNANO 1,25,15 1

CLASSIFICHE AGGIORNATE E CORRETTE AL 31 LUGLIO 2007

manifestazione organizzata da Unione Sportiva Atletica Cafasse (TO063)
Comune e Pro Loco di Lemie - Enel
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n° pett atleta anno cat società tempo
1 78 BIANCO FRANCESCO 77 M1 C.R.C. ALPIGNANO 34,12 80
2 49 VACCHIERI LUCA 81 M1 G.S. DES AMIS 36,10 79
3 7 GARNIER MASSIMO 74 M1 G.A.S.M. TORRE PELLICE 37,13 76
4 41 ANTONIETTI GABRIELE 76 M1 U.S.A.C.  CAFASSE 38,18 73
5 46 CHARBONNIER PATRIK 78 M1 ATL. VALPELLICE 38,59 69
6 61 GIORDANINO MAURIZIO 73 M1 CUS TORINO MASTER 41,20 57
7 86 CASTAGNO EZIO 74 M1 C.R.C. ALPIGNANO 41,29 56
8 5 ROSSI MORENO 78 M1 U.S.A.C.  CAFASSE 42,10 53
9 23 DEAGOSTINI GIOVANNI 73 M1 U.S.A.C.  CAFASSE 42,15 52
10 84 GARAFFI RICCARDO 74 M1 ATL. CASELLE 42,43 49
11 50 ROSA CLOT ROBERTO 85 M1 G.S. DES AMIS 45,24 37
12 52 SIGNETTI MARCO 73 M1 C.R.C. ALPIGNANO 1,02,44 5
13 83 SIMONE ROBERTO 79 M1 ATL. CASELLE 1,06,48 3

n° pett atleta anno cat società tempo
1 31 GALLO GIANPAOLO 65 M2 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 36,45 77
2 73 AGLI' UGO 63 M2 ATL. VALPELLICE 37,18 75
3 90 CROCE PAOLO 68 M2 GIO' 22 RIVERA 37,29 74
4 95 AGHEM FLAVIO 72 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 38,23 72
5 60 MARCHETTO MARCO 64 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 38,52 70
6 43 RICOSSA ANDREA 69 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 39,44 65
7 57 CORIO MICHELE 64 M2 G.P. RIVAROLO 77 40,03 64
8 24 CORONA MASSIMO 63 M2 ALPINI DRUENTO 40,32 60
9 16 GONTERO GIORGIO 64 M2 ATL. VALPELLICE 40,54 58
10 82 MASIELLO VINCENZO 64 M2 RUNNER TEAM 99 41,50 54
11 12 FERRANTE MASSIMO 70 M2 POL. MEZZALUNA (AT) 42,27 51
12 26 PALMERINI MORENO 63 M2 ATL. VENTUROLI 42,52 48
13 18 LAGGIARD EMANUELE 64 M2 S.D. BAUDENASCA 43,16 45
14 85 CHIARLE GIORGIO 69 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 43,18 44
15 45 BRUNA SEBASTIANO 68 M2 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 43,55 41
16 13 CHIARA GUIDO 68 M2 NUOVA ATL. CIRIE' 45,33 35
17 14 BRAGGION NAZZARENO 71 M2 U.S.A.C.  CAFASSE 46,47 31
18 25 BARBUTO RAFFAELE 63 M2 ATL. VENTUROLI 47,26 29
19 56 MODENA MARINO 68 M2 U.S. VALLI DI LANZO 47,40 28
20 94 MANTELLI GIOVANNI 63 M2 ATL. NICHELINO 49,20 21
21 32 BERARDO MARCO 71 M2 G.P. RIVAROLO 77 50,15 18

n° pett atleta anno cat società tempo
1 42 FORNELLI SERGIO 60 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 36,14 78
2 38 BOUNOUS ROBERTO 62 M3 S.D. BAUDENASCA 38,29 71

categoria M2 (master 1972 - 1963)

categoria M3 (master 1962 - 1953)

categoria M1 (Promesse/Senior/amatori)
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3 68 PONS CLAUDIO 61 M3 G.S. 80 POMARETTO 39,16 68
4 15 CALVO REMO 59 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 39,24 67
5 48 VACCHIERI GRAZIANO 57 M3 G.S. DES AMIS 40,17 63
6 44 COLETTA FRANCESCO 56 M3 GIO' 22 RIVERA 40,42 59
7 40 BRUNA MARCELLO 61 M3 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 42,38 50
8 65 IVOL DANIELE 59 M3 GIO' 22 RIVERA 42,59 47
9 33 SANTINI GIOVANNI 54 M3 POD. AMICI PIANEZZA 43,01 46
10 8 RIGOLETTI VIRGILIO 60 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 43,22 43
11 36 PARZANESE FRANCO 54 M3 POD. AMICI PIANEZZA 43,50 42
12 19 CASASSA BRUNO 60 M3 C.R.C. ALPIGNANO 44,17 40
13 76 GALLIANO SILVIO 55 M3 S.D. BAUDENASCA 44,33 39
14 58 DAGHERO MARIO 56 M3 ATL. CUMIANA STILCAR 44,46 38
15 2 FORNERIS MARTINO 58 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 45,51 34
16 62 BORELLA ANGELO 58 M3 ATL. CASELLE 46,16 32
17 53 GRIFFONE MAURO 60 M3 S.D. BAUDENASCA 47,42 27
18 39 LANZONE ELIO 60 M3 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 48,36 24
19 71 ROTONDO GIUSEPPE 58 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 49,06 22
20 1 BLANDINO GIANFRANCO 54 M3 U.S. VALLI DI LANZO 49,42 20
21 70 COLONNA ENRICO 53 M3 S.D. BAUDENASCA 50,34 17
22 91 TABERNA CLAUDIO 57 M3 G.S. DES AMIS 53,08 12
23 28 BERTELLE LUCIANO 55 M3 MAGIC TEAM M. BIANCO 58,03 8
24 6 DEIURE FRANCESCO 60 M3 U.S.A.C.  CAFASSE 58,29 7
25 93 CERUTTI LORENZO 56 M3 G.P. RIVAROLO 77 58,43 6

n° pett atleta anno cat società tempo
1 11 MILAN CLAUDIO 46 M4 ATL. SUSA 39,41 66
2 47 CHARBONNIER UGO 52 M4 ATL. VALPELLICE 40,23 62
3 21 CERICOLA MICHELANTONIO 44 M4 ATL. CUMIANA STILCAR 41,35 55
4 3 PALMA FERNANDO 49 M4 U.S.A.C.  CAFASSE 45,30 36
5 66 RAGUSA ANTONIO 52 M4 U.S.A.C.  CAFASSE 47,50 26
6 4 ROSSI MARIO 45 M4 U.S.A.C.  CAFASSE 48,29 25
7 92 BLINIO SERGIO 49 M4 G.S. DES AMIS 48,46 23
8 67 VERCELLINO ANGELO 47 M4 G.S. DES AMIS 49,59 19
9 9 NICCHI GIUSEPPE 51 M4 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 51,34 16
10 75 SAVARINO GIOVANNI 47 M4 C.R.C. ALPIGNANO 52,14 14
11 88 COLETTA NICOLA 50 M4 G.P. RINASCITA ALPIGNANO 52,40 13
12 63 PATRIARCA ANTONIO 47 M4 ATL. CASELLE 54,24 10

n° pett atleta anno cat società tempo
1 80 MARINO CARLO 42 M5 S.D. BAUDENASCA 40,28 61
2 37 LONG GINO 42 M5 G.S. 80 POMARETTO 45,57 33
3 10 GUGLIELMINO SERGIO 42 M5 ATL. CUMIANA STILCAR 47,07 30
4 74 TOGLIATTO MARIO 40 M5 MICHELIN 52,10 15
5 79 MIRAGLIO BRUNO 41 M5 C.R.C. ALPIGNANO 53,54 11
6 22 GROSPIETRO MARIO 41 M5 G.P. RIVAROLO 77 56,12 9
7 55 BOTTO PASQUALINO 42 M5 C.R.C. ALPIGNANO 1,06,48 4
8 64 BRUNO FRANCESCO 39 M5 C.R.C. ALPIGNANO 1,11,34 2
9 51 BELLO RENZO 38 M5 C.R.C. ALPIGNANO 1,25,15 1

categoria M4 (master 1952 - 1943)

categoria M5 (master 1942 e precedenti)
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n° pett atleta anno cat società tempo

1 72 CARDONE DEBORA 75 F GIO' 22 RIVERA 41,39 30
2 35 LUCCO BORLERA SABRINA 69 F G.S. CBR BORGARETTO 43,58 29
3 29 FACCIOLI GENZIANELLA 55 F MAGIC TEAM M. BIANCO 45,15 28
4 27 DUOCCIO ROSELLA 63 F MAGIC TEAM M. BIANCO 51,24 27
5 54 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 60 F S.D. BAUDENASCA 51,58 26
6 77 MORONI ROSANNA 51 F U.S.A.C.  CAFASSE 52,16 25
7 17 FAURE SARA 75 F ATL. VALPELLICE 52,43 24
8 89 COLETTA CINZIA 73 F G.P. RINASCITA ALPIGNANO 54,10 23
9 30 SALASCO PAOLA 58 F MAGIC TEAM M. BIANCO 57,30 22
10 59 MAZZAROL MARIKA 74 F ATL. CUMIANA STILCAR 58,14 21
11 81 STEFANI GRAZIELLA 43 F S.D. BAUDENASCA 58,34 20
12 69 COLOMBA ELISA 83 F S.D. BAUDENASCA 1,00,19 19
13 34 GIORDANO SIMONETTA 66 F G.P. RINASCITA ALPIGNANO 1,01,53 18
14 87 PEYRANI ANNA 59 F G.P. RIVAROLO 77 1,19,49 17

n° pett atleta anno cat società tempo

1 20 CASTAGNERI STEFANO 88 JM U.S. VALLI DI LANZO 37,33 30

categoria Juniores Maschili

ORDINE DI ARRIVO FEMMINILE (categoria unica)
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1 U.S.A.C.  CAFASSE 798
2 ATL. VALPELLICE 264
3 S.D. BAUDENASCA 260
4 G.S. DES AMIS 233
5 C.R.C. ALPIGNANO 213
6 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 208
7 GIO' 22 RIVERA 180
8 ATL. CUMIANA STILCAR 123
9 G.S. 80 POMARETTO 101
10 G.P. RIVAROLO 77 97

1 MAGIC TEAM M. BIANCO 77
2 S.D. BAUDENASCA 65
3 G.P. RINASCITA ALPIGNANO 41
4 GIO' 22 RIVERA 30
5 G.S. CBR BORGARETTO 29
6 U.S.A.C.  CAFASSE 25
7 ATL. VALPELLICE 24
8 ATL. CUMIANA STILCAR 21
9 G.P. RIVAROLO 77 17

società maschili

società femminili

CLASSIFICA SOCIETA'
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